

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia sukcesywne dostawy siatek chirurgicznych do SP ZOZ Siedlce

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000310309
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Kilińskiego 29
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Siedlce
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 08-110
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@spzoz-siedlce.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.spzoz-siedlce.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający zdrowie
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00004509/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-01-29 14:54

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00003047/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

W przedmiocie zamówienia dodaje się część nr 4 - Zadanie nr 4- sukcesywne dostawy siatek chirurgicznych do SP ZOZ Siedlce, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do

SIWZ. kod CPV 33141120-7.Kryterium oceny ofert - 100%.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-02-03 10:00

Po zmianie:

2021-02-05 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-02-03 10:05

Po zmianie:

2021-02-05 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-03-04

Po zmianie:

2021-03-06